
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

27   жовтня 2023 року          м. Чернігів № 679

Про погодження змін
до Програми з охорони 
життя людей на водних 
об’єктах у місті Чернігові 
на 2021-2025 роки

Відповідно до пункту 1 абзацу «а» статті 27 та пункту 1 частини 2 
статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради вирішив: 

1. Погодити зміни до Програми з охорони життя людей на водних 
об’єктах у місті Чернігові на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням міської 
ради від 01 грудня 2020 року № 2/VIII – 19, що додаються.

2. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення Чернігівської міської ради (Шамрук О.П.) винести зміни до 
Програми з охорони життя людей на водних об’єктах у місті Чернігові на 2021-
2025 роки на розгляд сесії Чернігівської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови згідно з розподілом функціональних повноважень.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


